
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
12.06.2023. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(12.06.–18.06.2023.) 

 
 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdien, 12. jūnijā: 

Plkst. 8.30 
Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību 
vadītāju iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Otrdien, 13. jūnijā: 

Plkst. 10.00 
Seminārs “Pieaugušo prasmju izzināšana Latvijā – no datiem uz 
praktisku darbu” Valmieras sākumskolā. Plašāk šeit. 

Plkst. 10.00-13.30 
Valmieras sākumskolā Leona Paegles ielā 40A, Valmierā 13. jūnijā notiks 
seminārs “Pieaugušo prasmju izzināšana Latvijā – no datiem uz praktisku 
darbu”. Plašāk šeit. 

Plkst. 17.00-19.00 
Skriešanas, nūjošanas un velobraukšanas seriāla “Fiz-Kul-Tūre” 
pavasara/vasaras sezonas 8. jeb noslēdzošais posms Vaidavā. Plašāk 
šeit. 

Trešdien, 14. jūnijā: 

Plkst. 13.00 Sniedzēnu kalnā, Mazsalacā, norisināsies komunistiskā genocīda upuru 
piemiņas dienas pasākums. Plašāk šeit.  

Plkst. 14.00 Naukšēnu pagasta bibliotēkā notiks radošā darbnīca “Gatavosim 
grāmatzīmes” kopā ar mākslinieci Diānu Hofmani. 

Plkst. 16.00 Valmieras dzelzceļa stacijā komunistiskā genocīda upuru piemiņas brīdis. 
Klātesošos uzrunās Valmieras politiski represēto biedrības pārstāvji, 
Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Baiks. 
Godasardzē – Zemessardzes 22. kaujas nodrošinājuma bataljona 
pārstāvji. Atceres brīdi vadīs vēsturniece Liene Rokpelne, muzikāli 
papildinās Mazsalacas vokālais ansamblis “Ēra”. 

Plkst. 17.00  Pie Jērcēnmuižas notiks komunistiskā genocīda piemiņas dienai veltīts 
pasākums. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00  Jērcēnu Tautas namā uz koncertu aicina Emīla Dārziņa mūzikas skolas 
audzēkņu trio “Le Son”. Plašāk šeit.  

https://www.valmierasnovads.lv/events/seminars-pieauguso-prasmju-izzinasana-latvija-no-datiem-uz-praktisku-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/events/seminars-pieauguso-prasmju-izzinasana-latvija-no-datiem-uz-praktisku-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/tuvojas-fiz-kul-ture-jauna-sezona/
https://www.valmierasnovads.lv/events/komunistiska-genocida-upuru-pieminas-dienas-pasakums-3/
https://www.valmierasnovads.lv/events/komunistiska-genocida-pieminas-pasakums/
https://www.valmierasnovads.lv/events/komunistiska-genocida-pieminas-pasakums/


 

 

Plkst. 18.00 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā norisināsies VII Vēsturisko ērģeļu svētki. 
Plašāk šeit. 

Ceturtdien, 15. jūnijā: 

Plkst. 16.30-20.00 Orientēšanās sacensību seriāla “Valmieras Magnēts” 10. kārta 
“Ķeņģupīte”. Plašāk šeit. 

Plkst. 17.30-18.30 Pie Valmieras tirgus notiks REKO tirdziņš. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Naukšēnu sporta stadionā notiks pludmales volejbola turnīrs vīru 
konkurencē. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 Matīšos, Skolas ielā 11, Matīšu pagasta iedzīvotāji un uzņēmēji aicināti uz 
diskusiju par kravas transporta kustības ierobežošanu pa Matīšu pagasta 
centra ielām. Plašāk šeit. 

Piektdien, 16. jūnijā: 

 Pasaules koklētāju nometne. Plašāk šeit. 

No plkst. 10.00 No 16. līdz 18. jūnijam Valmieras peldbaseinā notiks Latvijas čempionāts 
25 m peldbaseinā. Plašāk šeit.  

Plkst. 14.00 Mazsalacas muzejā tikšanās ar izstādes “Visur klātesošie ugunsdzēsēji” 
autoru Egīlu Kaužēnu. Plašāk šeit.  

Plkst. 14.00 Energoefektivitātes nedēļas laikā biedrība “Zaļo un Viedo Tehnoloģiju 
Klasteris” aicina piedalīties pasākumā “Ūdeņradis – tā iespējas lokālā 
līmenī”, kas norisināsies viesnīcā “Wolmar” Tērbatas ielā 16A. Interesenti 
aicināti reģistrēties. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Pie Sedas Kultūras nama notiks Jāņu ielīgošana kopā ar ansambļiem 
“Mežābele” un “Sudāruška”. Plašāk šeit.  

Plkst. 21.00 Ēveles muižas parka estrādē aicinām uz pašdarbības kolektīvu koncertu. 
Piedalās deju kolektīvi “Lustiņdancis”, “Tīne”, “Vēl ziedam”, “Sirdsdraugi”, 
“Duka”, “Ēvele” un muzikālā apvienība “E-ē”.  

Plkst. 23.00 Ēveles muižas parka estrādē zaļumballe kopā ar Rikardionu un Arti Gaili. 
Ieeja ballē: 5 EUR. 

Sestdien, 17. jūnijā: 

 Pasaules koklētāju nometne. Plašāk šeit. 

Plkst. 9.00 - 13.00 Strenču tirgus laukumā notiks Artūra tirdziņš. Pieteikšanās līdz 14. jūnijam 
zvanot pa tālr. 26576932 vai 66954852. Aicināti visi pārdot un pirkt gribētāji! 
Sarūpēsim gardumus līgošanai! Plašāk šeit.  

Plkst. 10.00 un 
plkst. 13.00 

Valmieras koprades darbnīcā DARE būs radošās darbnīcas bērniem 
“Gatavojamies Līgo svētkiem”: 4–7 gadus veciem bērniem darbnīca notiks 
plkst. 10.00–12.00, bet 8–12 gadus veciem bērniem – plkst. 13.00–15.00. 
Dalības maksa ir 10 EUR (biļetes: noa.lv). 

https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-norisinasies-vesturisko-ergelu-svetki/
https://zvoc.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/reko-tirdzins-6/
https://www.valmierasnovads.lv/events/pludmales-volejbola-turnirs-viru-konkurence/
https://www.valmierasnovads.lv/aicina-uz-diskusiju-par-kravas-transporta-kustibas-ierobezosanu-matisu-centra-ielas/
https://www.valmierasnovads.lv/lidz-15-maijam-aicinam-pieteikties-pasaules-kokletaju-nometnei/
https://www.valmierasnovads.lv/events/latvijas-cempionats-peldesana/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-izstades-visur-klatesosie-ugunsdzeseji-autoru-egilu-kauzenu/
https://www.valmierasnovads.lv/events/pasakums-udenradis-ta-iespejas-lokala-limeni/
https://www.valmierasnovads.lv/events/janu-ieligosana-seda-2/
https://www.valmierasnovads.lv/lidz-15-maijam-aicinam-pieteikties-pasaules-kokletaju-nometnei/
https://www.valmierasnovads.lv/events/artura-tirdzins/


 

 

Plkst. 11.00-19.00 Saimniecībā “Silezeri”, Kocēnu pagastā, norisināsies atvērto durvju diena, 
kuras laikā interesentiem apskatei būs atvērts plašais dārzs, kurā aug 
vairāk nekā 800 peoniju šķirņu. Ieeja par ziedojumiem.  

Plkst. 14.00 Ēveles pagasta bibliotēkā aicinām uz tikšanos ar ceļotāju un dabas 
pētnieku Jāni Kauliņu. 

Plkst. 19.00 Trikātas pilskalna estrādē koncerts “Ielīgosim Dziesmu un deju svētkus”, 
uzstāsies Trikātas Kultūras centra pašdarbības kolektīvi un vieskolektīvi. 
Ieeja bez maksas. Pēc koncerta – zaļumballe kopā ar grupu ‘’Baltie lāči”, 
ieejas maksa – 5 EUR. 

Plkst. 19.00 Ramatas pagasta estrādē aicinām uz Ramatas pagasta kultūras centra 
amatierteātra “Ramata” jauniestudējumu “Jāņu pušķis!” (A.Grīniece), 
režisore Gunta Maskaviča. Plašāk šeit.  

Plkst. 20.00 Vaidavas ezermalas estrādē notiks vasaras saulgriežu koncerts, kur 
uzstāsies gan Pasaules koklētāju nometnes dalībnieki, gan 
viesmākslinieki: DJ Monsta un Laima Jansone jeb duets “ZeMe”, koklētāja 
Zane Sniķere, multiinstrumentālists un mūziķis Saulius Petreikis (Lietuva), 
koklētāju kopa “Austras koks” un citi, kā arī dančus iekustinās kokļu kopa 
“Māras Meitas”. Ieeja bez maksas. 

Plkst. 21.00 Kokmuižas promenādē, Kocēnos Linda Leen & Rihards Lībietis. Koncertu 
cikls “Mūda”. Biļetes: www.bilesuparadize.lv/lv/event/126552 

Plkst. 22.00 Ramatas pagasta estrādē aicinām uz zaļumballi “Mirklis pirms Līgo” ar 
grupu “Zēgevaldes Trio”. Biļetes cena 5.00 EUR, un tās būs iespējams 
iegādāties pirms pasākuma. Plašāk šeit.  

Svētdien, 18. jūnijā: 

 Pārgājienu un velo cikla “Ziemeļu stiga” 3.posms – velobrauciens no 
Jērcēniem uz Rencēniem”. Plašāk šeit.  

Plkst. 10.00 Naukšēnu sporta stadiona pludmales volejbola laukumos notiks mamaneta 
turnīrs. Spēles norisināsies pēc mamaneta noteikumiem, formātā 5:5. 
Atkarībā no pieteikto komandu skaita, tiks lemts par izspēles sistēmu. 
Pieteikšanās līdz 15. jūnijam. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00 Valtenberģu muižas parkā, Mazsalacā norisināsies Mazsalacas 
čempionāts pludmales volejbolā 2023. Pieteikšanās, sūtot e-pastu 
zunda.gunars@gmail.com, norādot dalībnieku Vārdu, Uzvārdu, komandas 
nosaukumu, tālruni saziņai. Uz katru posmu komandai jāpiesakās 
atsevišķi. Plašāk šeit.  

Plkst. 11.00–15.00 Valmiermuižas parkā notiks mājražotāju un amatnieku tirdziņš “Gardu muti” 
un vasaras saulgriežu svinības. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00-19.00 Saimniecībā “Silezeri”, Kocēnu pagastā norisināsies atvērto durvju diena, 
kuras laikā interesentiem apskatei būs atvērts plašais dārzs, kurā aug 
vairāk nekā 800 peoniju šķirņu. Ieeja par ziedojumiem.  

Plkst. 12.00 Vaidavas keramikas ražotnē (Ezera iela 2, Vaidava) notiks iekaramo 
vainagu pīšanas meistarklase – ziedi un māls, vadīs Ineta Bureņa. Dalības 
maksa: 25 EUR. Pieteikšanās: tālr. 25208464. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/ramatas-pagasta-kulturas-centra-amatierteatra-ramata-jauniestudejums-janu-puskis/
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/126552?fbclid=IwAR3g3t4H3vf8r1o_jIcR09UXznY5T2-na3uiMxZXHdggSeSOZpWe7Ij5Zs4
https://www.valmierasnovads.lv/events/mirklis-pirms-ligo-zalumballe-ar-grupu-zegevaldes-trio/
https://www.valmierasnovads.lv/events/pargajienu-un-velo-cikla-ziemelu-stiga-3-posms-velobrauciens-no-jerceniem-uz-renceniem/
https://www.valmierasnovads.lv/events/mamaneta-turnirs-nauksenos/
https://www.valmierasnovads.lv/events/mazsalacas-cempionats-pludmales-volejbola-2023-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/vasaras-saulgriezu-svinibas-un-tirdzins-gardu-muti/


 

 

Plkst. 19.00  Aicinām ielīgot Ramatas pagastā pie radošā nama "Vērši". Tur būs 
redzama pirmizrāde Ramatas pagasta kultūras centra amatierteātra 
"Ramata" jauniestudējumam "Jāņu pušķis" (A.Grīniece). Režisore Gunta 
Maskaviča. Pasākuma laikā tiks fotografēts vai filmēts. Ieeja bezmaksas.  

Dažādas aktualitātes: 

9. un 12. klašu izlaidumi Valmieras novada pašvaldības izglītības iestādēs. Plašāk šeit. 

Uzņēmējiem iespēja pieteikties preču zīmes “Radīts Valmieras novadā” lietošanai. Plašāk šeit. 

Tirgotāji līdz 14. jūlijam aicināti pieteikties dalībai Valmieras dzimšanas dienas tirgū. Plašāk šeit. 

Vasarā Valmierā notiks laikmetīgās mākslas darbnīcas bērniem un jauniešiem. Plašāk šeit. 

SIA “VTU Valmiera” informē par izmaiņām maršrutu autobusu kustības sarakstos skolēnu vasaras 
brīvlaikā, no 1. jūnija līdz 31. augustam (ieskaitot). Plašāk šeit. 

SIA “VTU Valmiera” informē, ka skolēnu vasaras brīvlaikā, no 1. jūnija līdz 31. augustam 
(ieskaitot), nekursēs Valmieras pilsētas 12. maršruta autobuss. Plašāk šeit. 

Līdz 11. jūnijam tirgotājus aicina pieteikties Vasaras saulgriežu tirdziņam Kocēnos, kas notiks 21. 
jūnijā. Plašāk šeit. 

Līdz 16. jūnijam aicinām uzņēmējus pieteikties sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai 
Valmieras pilsētas svētkos, kas norisināsies no 21. līdz 23. jūlijam. Plašāk šeit. 

Aizvadītajā nedēļā, no 5. jūnija līdz 11. jūnijam, pasaulē nākuši 14 mazuļi - desmit meitenītes un 
četri puisīši. No visiem jaundzimušajiem trīs ir valmierieši, viens no Plāņu pagasta un divi no 
Kocēnu pagasta. 

Valmieras novada jauniešu iniciatīvām pieejams Valmieras novada pašvaldības finansiāls atbalsts 
projektu konkursā “Īsteno savu ideju!”. Projektu pieteikumus iespējams iesniegt trešajai kārtai līdz 
26. jūnijam. Plašāk šeit. 

Latvijas Piļu un muižu asociācija rīko kultūras tūrisma ceļošanas akciju “Apceļosim Latvijas pilis un 
muižas 2023”. Šogad ceļošanas akcija norisināsies no 1. jūnija līdz 28. oktobrim. Tajā piedalīsies 
Valmiermuiža un Valtenberģu muiža. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Līdz 27. jūnijam iedzīvotāji aicināti pieteikties bezmaksas SUP-FIT nodarbībām, kas no 4. jūlija 
līdz 11. augustam otrdienu un piektdienu vakaros notiks Burtnieka ezerā, Burtnieku centra kanālā. 
Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības mājaslapā publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai: 

https://www.valmierasnovads.lv/9-un-12-klasu-izlaidumi-valmieras-novada-pasvaldibas-izglitibas-iestades/
https://www.valmierasnovads.lv/uznemejiem-iespeja-pieteikties-precu-zimes-radits-valmieras-novada-lietosanai/
https://www.valmierasnovads.lv/tirgotaji-aicinati-pieteikties-dalibai-valmieras-dzimsanas-dienas-tirgu/
https://www.valmierasnovads.lv/vasara-valmiera-notiks-laikmetigas-makslas-darbnicas-berniem-un-jauniesiem/
https://vtu-valmiera.lv/izmainas-autobusu-kustiba-skolenu-brivlaika-9/
https://vtu-valmiera.lv/vasaras-brivlaika-nekurses-12-marsruta-autobuss/
https://www.valmierasnovads.lv/tirgotajus-aicina-pieteikties-vasaras-saulgriezu-tirdzinam-kocenos/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-pieteikties-sabiedriskas-edinasanas-pakalpojuma-sniegsanai-valmieras-pilsetas-svetkos/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-valmieras-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-isteno-savu-ideju/
https://www.valmierasnovads.lv/events/celosanas-akcija-apcelosim-latvijas-pilis-un-muizas/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-piedalities-sup-fit-vingrosanas-nodarbibas-burtnieka-ezera/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/


 

 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 
 

Izstādes: 

Jūnijā Bērzaines Tautas namā apskatāma foto biedrības “Valmieras atspulgs” fotoizstāde “Tā mēs 
dzīvojam”. 

Jūnijā Rūjienas pilsētas bibliotēkā būs izstāžu cikla “Mēneša populārākā vārda īpašniece – latviešu 
rakstnieces, dzejnieces” izstāde “Jūnijs – Līga”. 

Jūnijā Lodes pagasta bibliotēkā Kadrijas Mičules fiksētu mirkļu un pateiktu sajūtu izstāde 
“Stopkadrs”. 

Jūnijā Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā literatūras izstādes “Grāmata saulītes 
krāsā”, “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2023”, “Princeses un fejas” un “Traktoru un mašīnu lietas”. 

No 1. jūnija līdz 29. jūnijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde par godu dabas 
pētniekam Guntim Eniņam – 90. 

No 1. jūnija līdz 31. jūlijam Sedas pilsētas bibliotēkā aicinām aplūkot Jāņa Ences foto izstādi 
"Redzi!" 

No 5. līdz 16. jūnijam Kocēnu pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “Atceroties dzejnieci Laimu 
Līvenu (1943–2006)”. 

No 6. jūnija līdz 30. augustam Valmieras Kultūras centrā Jāņa Sprudzāna fotoizstāde “Ainavas”. 

No 7. jūnija līdz 22. jūlijam Naukšēnu Cilvēkmuzejā Raiņa Tentera fotoizstāde “Paralēlās 
pasaules”. 

No 8. jūnija līdz 9. jūlijam Mazsalacas Kultūras centrā apskatāma Rūjienas Mākslas skolas 
audzēkņu izstāde "Ornamentālie sapņi".  

No 9. jūnija līdz 23. jūlijam Mazalacas muzejā būs apskatāma Egīla Kaužēna zīmēto karikatūru 
izstāde “Visur klātesošie ugunsdzēsēji”. Plašāk šeit.  

https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/
https://www.valmierasnovads.lv/events/egila-kauzena-zimeto-karikaturu-izstade-visur-klatesosie-ugunsdzeseji/


 

 

Līdz 9. jūnijam Ķoņu pagasta bibliotēkā aicinām apskatīt Valmieras muzeja ceļojošo izstādi “Kur 
karogs plīvo”. 

No 9. jūnija Mazsalacas muzejā būs apskatāma Egila Kaužēna zīmēto karikatūru izstāde “Visur 
klātesošie ugunsdzēsēji”. 

No 12. jūnija līdz 10. jūlijam Ķoņu pagasta bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde 
“Latviskais pasaules skats. Patība. Raksts. Zīmes”. 

No 12. līdz 26. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā – literatūras izstāde “Saulgriežu laika burvība”. 

Līdz 17. jūnijam Ēveles pagasta bibliotēkā apskatāma ceļotāja un dabas pētnieka Jāņa Kauliņa 
foto izstāde “Ceļo, kamēr vari”. 

No 14. līdz 22. jūnijam Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā komunistiskā genocīda upuru piemiņai 
veltīta literatūras izstāde. 

Līdz 22. jūnijam Matīšu Tautas namā apskatāma Vitas Mercas gleznu izstāde. 

Līdz 22. jūnijam Naukšēnu pagasta bibliotēkā izstāde “Bibliotēka cauri laikam”. 

Līdz 22. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā apskatāma Rūjienas Tautskolas mākslas kursa 
pieaugušajiem dalībnieku darbu izstāde “Kubisma meklējumos”. 

Līdz 30. jūnijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā mākslinieces Ievas Baumgartes grafiku un 
zīmējumu izstāde “Ekspektācijas”.  

Līdz 30. jūnijam Matīšu pagasta bibliotēkā novadniecei, juristei un politiķei Inesei Birzniecei 
veltīta foto izstāde “Ineses Birznieces spilgtākie dzīves momenti”. 

Līdz 30. jūnijam Jeru pagasta bibliotēkā cikla “Latviešu grāmatai 500” izstāde “Vecākās 
grāmatas Jeru pagasta vēstures istabas krājumā”. 

Līdz 16. jūlijam Sēļu pagasta Tautas namā apskatāma izstāde “Rūjienas audēju dzimtas dārgumu 
pūra lāde”. 

Līdz 17. jūlijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Mazsalacas Mūzikas un mākslas 
skolas audzēkņu darbu izstāde “Mana vieta, mans laiks”. 

Līdz 20. jūlijam Valmieras pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “No Šarlotes Brontē līdz Lūsindai 
Railijai! Vasarai piestāv saule un labs romāns!”. 

Līdz 31. augustam Sēļu pagasta Tautas namā Zaļajā zālē apskatāma Mārītes Siliņas gleznu 
izstāde “Maizes ceļš zied”. 

Līdz 31. augustam Mazsalacas Kultūras centra kamīnzālē apskatāma pastāvīgā izstāde "Mana, 
Tava, Mūsu Mazsalaca".  

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja apskatāma vides izstāde “Skolas Naukšēnu un 
Ķoņu pagastā līdz 20. gs. vidum”. 

 


